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İçişleri Bakanlığı da yaklaşık 190 mülkiye müfettişi, kaymakam ve valiyi açığa aldı. Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı ise FETÖ'nün yargı ve mülki idare ayağını oluşturduğu belirtilen bu
isimler hakkında yakalama kararı çıkardı. Bu isimlerin büyük çoğunluğu tutuklanırken, bazıları
da adli kontrol şartıyla serbest kaldı. OHAL kapsamında alınması gereken tedbirlere ilişkin
Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile yapılan değişiklik üzerine Başsavcılık ayrıca, sözkonusu
şüphelilerin malvarlıklarına tedbir konulmasını talep etti. Başsavcılığın talebini işleme alan
Ankara Sulh Ceza Hakimliği, 2 bin 745 hakim ve savcının mal varlığına tedbir konulmasına karar
verdi. Başsavcılık 190 civarı mülkiye müfettişi, kaymakam ve valinin ise mal varlığına tedbir
konulmasını talep etti. Tedbir kararı uyarınca listede ismi bulunan şüpheliler, haklarındaki
soruşturma tamamlanana kadar mallarını üçüncü bir kişiye devredemeyecek. Ancak bu kişiler,
aylık harcamaları için son aldıkları maaşları kadar hesaplarından para çekebilecek.
Mahkemenin verdiği kararda, tedbir konulan malların, FETÖ faaliyetleri neticesinde elde
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Mahkemenin verdiği kararda, tedbir konulan malların, FETÖ faaliyetleri neticesinde elde
edildiğine ve devir faaliyetlerine girişildiğine dair kuvvetli şüphe olduğu belirtildi. Mahkemenin
bu kararıyla birlikte, taşınmazlar, kara-deniz ve hava ulaşım araçları, her türlü hak ve alacaklar,
kıymetli evrak, ortağı bulunduğu şirket payları, kiralık kasa mevcutları, banka hesapları
dondurulmuş oldu.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #OHAL#OHAL #HSYK#HSYK
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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